
 

Na temelju članka 50. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broju 8/09,4/13) župan Šibensko-kninske županije donosi 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

O dodjeli  novčanih sredstava  

          Samostanu sv. Frane Šibenik 

 

 

 

 

I. 

 

Samostanu sv. Frane Šibenik dodjeljuju se novčana sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna kao 

potpora za nabavu novog crkvenog zvona u crkvi sv. Frane Šibenik. 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

         ŽUPAN 

 

Goran Pauk, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

Klasa:402-01/15-01/228 

Urbroj: 2182/1-15-06-2 

Šibenik, 20 . listopada 2015. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


